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Pełna barw opowieść o obietnicy, którą złożyć może tylko prawdziwa miłość

 

Dwudziestoletnia Zuzanna wraz z domem na Mazurach i prawem do dorobku artystycznego dziadka
otrzymuje w spadku tajemnicę, której rozwikłanie wymaga od niej pierwszej samodzielnej podróży do
Krakowa.

W mieszkaniu przy ulicy Smoczej, nieopodal Wawelu, rodzinna historia schodzi jednak na dalszy plan.
Zuzanna odkrywa, że aby zrozumieć swoją przeszłość, musi dojrzeć do teraźniejszości. Z nieśmiałej
dwudziestolatki, która swoje dzieciństwo spędziła u boku ekscentrycznego dziadka, skupiającego się 
wyłącznie na fotografowaniu mazurskiej przyrody, w ciągu kilku dni przeobraża się w młodą, dojrzałą 
kobietę, świadomą swej wartości, pragnień i tożsamości. Pomaga jej w tym Łukasz – o kilka lat starszy
student psychologii, który siebie i swoje tęsknoty próbuje odnaleźć w amatorskim teatrze,
przygotowującym właśnie inscenizację historii Józefa egipskiego. Czy w tej znanej opowieści biblijnej
oboje odnajdą odpowiedź na pytania, które postawiła przed nimi rzeczywistość?

Będę tu z tobą to poruszający debiut Roberta D. Fijałkowskiego, w którym historia pierwszej miłości staje
się tłem do zaprezentowania procesu, jaki musi zajść w sercach młodych ludzi, by potrafili dojrzeć do
wyzwań stawianych im przez świat. To opowieść o ukrytych na tajemniczych portretach namiętności i
kłamstwie, które przez cztery dekady kształtowały życie całej rodziny. Odkrywane po latach nieznane losy
Stanisława, Kosmy i Leny stają się niezbitym dowodem na to, że szczęście i miłość można budować 
wyłącznie na prawdzie. 

 

    Będę tu z tobą to głęboka, szczera i wciągająca opowieść o ludzkich zranieniach, tajemnicach i
pożądaniu, które może okazać się tragiczne w skutkach. Autor pokazuje przy tym niezwykłą siłę przyjaźni
i woli walki o to, co w życiu najcenniejsze. To opowieść dotykająca takich przestrzeni w życiu czytelnika,
że poczułam się nią otulona, choć nie brakuje tu wciągających opisów i zaskakujących zwrotów akcji. To
uczta dla ducha i tego wszystkiego, co poszukuje w nas piękna.
Magdalena Urbańska, autorka książki Doskonała. Przewodnik dla nieperfekcyjnych kobiet
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Robert D. Fijałkowski - Szczęśliwy mąż i ojciec. Studiował psychologię i filozofię. Zawodowo od lat
związany z zarządzaniem w marketingu i sprzedaży. Miłośnik górskich wędrówek. Ciekawy ludzi
pasjonat życia. W wolnym czasie pisze, przelewając na papier wiarę w człowieka. Uważa, że każdy wart
jest opowieści. Nie ma sytuacji bez wyjścia, a chwilowe niepowodzenia zawsze mogą być szansą. Pisze o
Miłości mającej liczne oblicza, ale zawsze niosącej życie.
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